
 

1 

 

Rámcová kupní smlouva na zajištění dodávky tonerů  
v rámci náhradního plnění v roce 2018 

uzavřená dle zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  
 
T-WOOD s.r.o. 
se sídlem:   Frenštátská 716, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČO:    27847799 
DIČ:    CZ27847799  
Spisová značka: U Krajského soudu v Ostravě Oddíl C. vložka 31506 
Jednající:    Petr Tomášek  - jednatel 
(jako “zprostředkovatel ” na straně jedné)  
 
ProfiToner s. r. o. 

se sídlem:   Petřkovická 251/10, Lhotka, 725 28 Ostrava 
IČO:    26814170 
DIČ:    CZ26814170 
Spisová značka: U Krajského soudu v Ostravě Oddíl C. vložka 1846 
Jednající:    Radomír Onger - jednatel 
(jako “dodavatel” na straně jedné)  
 
 a 
 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i  
se sídlem:    Branišovská 1160/31, 37005 České Budějovice 
Statutární orgán: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel BC 
IČO:    60077344 
DIČ:    CZ60077344 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, účet číslo 6063942/0800 
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT 
(jako “odběratel“ na straně druhé)   

 
I. 

Preambule 
Zprostředkovatel prohlašuje, že má dle § 81 a násl. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, jakožto i 
provádějících právních předpisů a také zákona č. 367/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., 
dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním/postižením pro účely výpočtu 
přepočteného stavu těchto zaměstnanců tak, aby mohl řádně poskytovat tzv. náhradní plnění, a to  
ve smyslu a za podmínek upravenými speciálními zákony (dále také “náhradní plnění”).  

 
II. 

Práva a povinnosti stran 
1. Odběratel si tímto prostřednictvím zprostředkovatele rezervuje u dodavatele odběry zboží v právním 
rámci „náhradního plnění“ v předpokládané výši 130 000,- Kč bez DPH (dále jen „objem“) na dodávky 
tonerů v celém kalendářním roce 2018. V případě, že odběratel dosáhne výše uvedené částky, tak má 
nárok, aby mu zprostředkovatel vystavil potvrzení o poskytnutí náhradního plnění pro rok 2018. 
Zprostředkovatel byl vybrán na základě výsledku poptávkového řízení v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu, kde nabídl nejvýhodnější ceny poptávaného zboží. Seznam tiskáren, do kterých budou 
pořizovány tonery, činí Přílohu č. 1 této smlouvy. 
 



 

2 

 

2. Zprostředkovatel se podpisem této dohody zavazuje poskytnout - prostřednictvím dodavatele - výše 
uvedený objem obchodní spolupráce pro účely náhradního plnění v roce 2018 pro odběratele.  
V případě nedodržení sjednané částky ze strany dodavatele se tento zavazuje k povinnosti uhradit 
odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany 
dodavatele (sankční odvod do státního rozpočtu a příslušenství). 
 
3. Kupující obdrží na jím definovaný email (barbora.helclova@bc.cas.cz) automaticky generovaný 
potvrzovací email z elektronického portálu MPSV vždy po vložení údajů o odebraném zboží, službě nebo 
zadané zakázce ze strany dodavatele. Odběratel je povinen písemně oznámit, pokud bude chtít tento 
email změnit. Dodavatel se zavazuje provést změnu do tří pracovních dnů po tomto oznámení. 
 
4. V případě, že se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 25. 10. 2018 tuto 
skutečnost nahlásit všem smluvním stranám. Dodavatel bude tuto novou částku rezervovat do 31. 12. 
2018. V případě, že nebude předpokládaný roční objem vyčerpán, účtuje si zprostředkovatel 20 %  
z nevyčerpaného objemu. Na tuto částku bude vystavena faktura se splatností 30 dní. 
 
5. Náhradní plnění bude poskytnuto, resp. faktury, které budou vystaveny v režimu náhradního plnění, 
budou elektronicky vloženy na portál MPSV  pouze pokud budou uhrazeny v termínu splatnosti faktur. 
 
6. Do náhradního plnění budou zařazeny pouze faktury vystavené do 20. 12. 2018 a zaplacené do 15. 
1. 2019. 

III. 
Trvání a ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018. Následně 
 dojde k jejímu zániku, pokud nebude jejími účastníky prolongována.  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, nemají k němu žádných 
výhrad ani připomínek. Dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
 
 2. Tato smlouva je sepsána ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.   
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření smlouvy se rozumí den označený 
datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí datum 
nejpozdější. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
V Českých Budějovicích dne  V Ostravě dne 26.4.2018                    V Frýdlantu dne  
 
.........................................................  ..........................................         .......................................... 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc.,  Radomír Onger                        Petr Tomášek 
ředitel Biologického centra AV ČR, v. v. i.  jednatel                                               jednatel společnosti 

 
 
 
 

mailto:barbora.helclova@bc.cas.cz


 

3 

 

 
Příloha č. 1: Seznam tiskáren, do kterých budou pořizovány tonery 
 

 
 
 
 
 
  



 

4 

 

Doložka k uveřejnění rámcové kupní smlouvy na zajištění dodávky tonerů v rámci náhradního plnění v roce 
2018 ze dne.............................. (dále jen „Doložka“) 
 
Podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
povinným subjektem, který prostřednictvím registru smluv povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouvy, jakož i 
smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci.  
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu/dodatek ke smlouvě správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se zavazuje Biologické centrum AV ČR, 
v. v. i.  
 
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje a informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím (osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem 
řádně označeny (zažluceny), povolují zveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv.  
 
Osobními údaji podle § 4, odst. a) zákona č. 101/2000 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, se rozumí jakákoliv informace týkající se určeného nebo určitelného subjektu údajů. Subjekt údajů se 
považuje za určený nebo určitelný, jestliže lze subjekt údajů přímo či nepřímo identifikovat zejména na základě 
čísla, kódu nebo jednoho či více prvků, specifických pro jeho fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, 
kulturní nebo sociální identitu.  
 
Smluvní strany označují za osobní údaje, které vylučují z povinnosti uveřejnění v registru smluv a předem je řádně 
označily (zažlutily) ve smlouvě/dodatku ke smlouvě:  
 
i) Biologické centrum AV ČR, v. v. i.: žádné osobní údaje ve smlouvě uvedené nevylučujeme  
ii) T-WOOD, s. r. o.:  
iii) ProfiToner s.r.o. 
 
Obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jak vyplývá ze změn provedených 
zákonem č. 460/2016 Sb., tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích 
běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve 
svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení.  
 
S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí informace 
podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, označují smluvní 
strany za své obchodní tajemství a předem jej řádně označily (zažlutily) ve smlouvě/dodatku ke smlouvě:  
 
i) Biologické centrum AV ČR, v. v. i.:  žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství  
ii) T-WOOD, s. r. o.:  
iii) ProfiToner s.r.o. 
 
Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet osobních údajů a částí smlouvy/dodatku ke smlouvě obsahujících 
obchodní tajemství je úplný.  
Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv, budou znečitelněny 
před samotným uveřejněním smlouvy/dodatku ke smlouvě v registru smluv.  
Tato Doložka ze dne.......................... se v registru smluv neuveřejní.  
 
 
 
 
 



 

5 

 

 

V Českých Budějovicích dne     V Ostravě dne  26.4.2018               Ve Frýdlantu dne  
 
.........................................................     ..........................................         .......................................... 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc.,             Radomír Onger                                Petr Tomášek 
ředitel Biologického centra AV ČR, v. v. i.   jednatel společnosti                       jednatel společnosti  


